1

N. º 002/2017 1

Aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e dezessete, às nove 2

horas, na Sala de reuniões da Direção Geral no Hospital Universitário do Oeste do 3

Paraná, situado na Avenida Tancredo Neves, 3224 – Santo Onofre - Cascavel, 4

Estado do Paraná, reuniu-se a Comissão instituída pela Portaria n.º 3467/2016-5

GRE, a qual foi designada para analisar e deliberar sobre a documentação relativa 6

ao Credenciamento de Pessoas Físicas e Jurídicas prestadoras de serviços na área 7

de saúde ao Hospital Universitário do Oeste do Paraná. 1ª Parte –Comunicações. 8

Foi informado que decorrido o prazo inicial de entrega da documentação foram 9

recebidas treze propostas de interessadas no credenciamento do chamamento 10

público nº 001/2017.  2ª Parte – Ordem do Dia. Apreciar e deliberar sobre a 11

documentação relativa ao chamamento público nº 001/2017, referente ao 12

credenciamento de pessoas físicas e jurídicas na área da saúde para a prestação de 13

serviços no Hospital Universitário do Oeste do Paraná – HUOP, conforme suas 14

necessidades, abrangendo as áreas de Assistência Social, Fonoaudiologia, 15

Psicologia e Nutrição.  A Comissão iniciou a análise da documentação entregue 16

pelos interessados no processo de Credenciamento. Os profissionais relacionadas a 17

seguir apresentaram toda a documentação exigida no Edital de Chamamento 18

Público nº 002/2017 - HUOP, estando aptas para o credenciamento: Aline 19

Fernanda Junges Marques, CPF nº 055.624.759-01 e RG nº 8.604.338-6; Andreia 20

Brocco, CPF nº 045.059.279-03, RG nº 8.057.023-6; Clinica Fonoaudiologia Lopes 21

Ltda, CNPJ nº 07.140.755/0001-30; Clinica Fonoaudiologia MAB EIRELI, CNPJ nº 22

26.832.406/0001-24; Daniele Passos das Neves, CPF nº 917.579.329-68, RG nº 23

6.241.422-7; Fernanda de Mello, CPF nº 066.194.659-27, RG nº 9.566.832-1; 24

Joana D’Arc Simão da Costa, CPF nº 764.387.248-15, RG nº 14.411.921-3; 25

Matheus Amon Borchart, CPF nº 059.061.559-96, RG nº 8.251.409-0 e Roberta 26

Leticia Ramos Rader, CPF nº 054.299.249-85, RG nº 8.720.796-0. Os profissionais 27

credenciados serão avisados pela Comissão para que venham assinar os contratos. 28

Os profissionais relacionados a seguir apresentaram documentação com 29

pendencias e serão avisados para que querendo, complemente a documentação: 30

Alessandra Silva dos Santos, CPF nº 020.251.649-04, RG nº 5.982.399-0; Deborah 31

Eunice Avila Ribas, CPF nº 048.467.191-03, RG nº 14.141.657-0; Silvia Aparecida 32

Barbosa Mariano, CPF nº093.237.859-54, RG nº 10.338.350-1 e Vera Lucia 33

Caprini, CPF nº 036.655.669-08, RG nº8.452.109-4. Sem mais nada a tratar, deu-34

 2

se por encerrada a reunião, cuja ata vai lavrada e assinada por mim, Alex Sandro 35

Martins, e pelos demais presentes.  36

 37

Alex Sandro Martins  38

 39

Alexandre Anziliero Fritzen 40

 41

Sérgio Luiz Bader 42

 43

Priscila Conde Bogo 44